令和２年度 第６回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：令和２年 10月 30日（金）

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山口副理事長

原理事

西口理事

金理事

生野理事

     土屋理事

     平田理事

◆欠席者：種田監事

１ 議 事

（審議事項）

  重要な規程の制定及び改廃について

   会計規程の一部を改正する規程について

   クレジットカード払いを行えるよう、現行の支払い方法にクレジットカード払い

を追加するため規程改正を行う旨、事務局より説明があった。

質問、意見などなく、原案のとおり承認された。

（報告事項）

  ①令和元年事業年度の業務実績に関する評価結果について

   大阪市長より「全体として、年度計画および中期計画のとおり進捗している」

という評価をいただいたと事務局より説明があった。

   質問、意見など特になし。

  ②財務諸表の承認について

財務諸表等について、大阪市長から地独法に基づく承認があった旨の通知があ

ったことを事務局から説明があった。

質問、意見など特になし。

③各病院における主な業務実績について

令和２年９月の主な業務実績

質問、意見など特になし。

④令和元年度-令和２年度上半期実績比較について

    令和元年度と令和２年度上半期実績比較について、事務局より説明があった。

質問、意見など特になし。

⑤各病院における広報活動について

９月の広報等にかかるまとめ、10 月以降の公開講座、講演、行事、報道広報

等

質問、意見など特になし。

２ 閉 会